令和４年３月２３日

 令和４年度新入生保護者 様

                                                         吉川市立中央中学校

                                                         校 長 横川 明久

                                入学式のご案内

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様もいよいよ中学生として、新しい出発をすることになりました。

つきましては、下記のとおり第４２回入学式を挙行いたします。ご多用のこととは存じ

ますがお子様の新しい門出を祝して、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

尚、感染防止対策としまして、保護者の参列は 1 名とさせていただきます。ご理解とご

協力をお願いいたします。

                                      記

１ 日 時 令和４年４月８日（金）

  保護者受付 ８時３０分～９時００分

  開 式   ９時１０分 新入生入場

２ 会 場 吉川市立中央中学校 体育館

  ※ 上履きをご持参ください。

              ※ 新入生入場が９時１０分ですので９時００分までには

                ご着席くださいますようお願いいたします。

              ※ お車での来校はご遠慮ください。

３ お子さんへの連絡

  ① 服装は制服で登校してください。

  ② 昇降口前で、クラス発表のプリントをもらってください。

  ③ 学級を確認して、教室に入り待っていてください。

  ④ ８時００分から８時１５分の間に登校をしてください。

  ⑤ 持ち物は、上履き、筆記用具、通学用カバンです。